
DOA-OZ.0025.1.?J>/6,Z:e(

1.

2.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

i
Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 31a ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz § 4 ust. 6 umowy w sprawie 
warunków organizacyjno-finansowych działalności Filharmonii Opolskiej im. Józefa Elsnera w Opolu 
oraz programu jej działania z dnia 28 sierpnia 2024 r. Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala 
co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na dodatkową pracę dydaktyczną 
Macieja Fortuny - Dyrektora Filharmonii Opolskiej im. Józefa Elsnera w Opolu

§1
Wyraża się zgodę dla Macieja Fortuny - Dyrektora Filharmonii Opolskiej im. Józefa Elsnera 
w Opolu na dodatkową pracę dydaktyczną na stanowisku profesora Akademii Muzycznej 
im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu.
Dodatkowa praca dydaktyczna będzie wykonywana w sposób niezakłócający pracy 
na stanowisku Dyrektora Filharmonii Opolskiej im. Józefa Elsnera w Opolu i nie będzie wpływać 
na funkcjonowanie Instytucji.

Zuzanna Donath-Kasiura

UCHWAŁA /2024
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2024r.


